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Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran okazali się wczoraj (18.09.2014) najszybszą załogą na
odcinku kwalifikacyjnym przed Rajdem Cypru.

Kajto i Baran byli najszybsi nie tylko spośród kierowców startujących w pełnym cyklu FIA ERC, ale i zawodników
startujących regularnie w mistrzostwach Bliskiego Wschodu. Dzięki temu mogli wybrać pozycję startową do
pierwszego etapu 9 rundy mistrzostw Europy. Wybrali 9 pozycję.

Rajd Cypru, nazywany był niegdyś europejskim Safari. Znany jest z morderczej dla opon, sprzętu i załogi trasy. To
bardzo techniczna runda, a smaku rywalizacji dodaje fakt, że zawodnicy po raz pierwszy w tegorocznym
czempionacie rywalizować będą na odcinkach o mieszanej szutrowo-asfaltowej nawierzchni. Ponad 1/3 z nich
prowadzi po asfaltowych "łącznikach", a rajdówki uzbrojone będą w szutrowe opony i zawieszenie. Co więcej – do
pokonania całej trasy maksymalnym tempem, na granicy przyczepności po kamienistych odcinkach muszą
wystarczyć załogom zaledwie 24 opony na cały rajdowy weekend.

- Wiele osób pyta, do których zawodów można porównać Rajd Cypru. Myślę, że ten rajd jest jedyny w
swoim rodzaju. Przypomina nieco Akropol, ale jest znacznie bardziej zróżnicowany, a biorąc pod uwagę
temperaturę, to wszystkie ślady na niebie i ziemi wskazują, że będzie jeszcze bardziej wymagający -
komentuje Kajto - Jest to rajd niezwykle wymagający pod względem kondycji. Jeszcze nigdy nie miałem tak
ciepło w samochodzie. Ale dziewiąta runda Mistrzostw Europy będzie mordercza nie tylko dla nas, załogi,
ale także dla sprzętu, opon i hamulców.

Potwierdza to pilot załogi: - Rajd Cypru zawsze był uważany za jedną z najtrudniejszych szutrowych rund
Mistrzostw Świata. Trasy są oczywiście bardzo kręte, co skutkuje bardzo niskimi średnimi prędkościami
na odcinkach specjalnych. W pierwszej pętli powinno być jeszcze - jak na miejscowe warunki - dość
równo, ale podczas drugiej pętli trzeba znaleźć kompromis między szybką jazdą, a oszczędzaniem
samochodu - zauważa Jarek Baran.

Szczegółowe informacje dotyczące Kajetana Kajetanowicza i zespołu są dostępne na stronach
www.lotosrallyteam.pl oraz www.kajto.pl, a także na: www.facebook.com/EmocjeDoPelna i
www.facebook.com/KajetanKajetanowicz.
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